

केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर 31 चंडीगढ़

नीलामी सूचना - 2

दिनांक : 09-04-2025

जन सामान्य की जानकारी के लिए यह बताया जाता है कि केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर 31 डी चंडीगढ़ के विभिन्न विभागों जैसे कंप्यूटर, फर्नीचर, लाइब्रेरी, सीसीटीवी, ऑडियो-विजुअल लैब, लैब उपकरण, सीएमपी आदि के निष्प्रयोज्य सामानों का निपटान 17.04.2025 को दोपहर 02.00 बजे विद्यालय परिसर में सार्वजनिक नीलामी के माध्यम से किया जाना है। यह नीलामी इसके लिए बनाई गई समिति की निगरानी में होगी।

नियम एवं शर्तें:

1. सभी वस्तुएं पुरानी, उपयोग में लाई गई तथा बी.ई.आर. श्रेणी के अंतर्गत हैं।
2. बोली "जैसी है और जहां है" के आधार पर लगाई जाएगी।
3. केवल फर्म के लेटर हेड पर वैध प्रमाण के साथ अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता ही नीलामी में भाग ले सकते हैं तथा उन्हें ही विद्यालय परिसर में प्रवेश की अनुमति होगी।
4. बोली लगाने वाले को बोली प्रक्रिया में भाग लेने से पहले प्रचार्य केवी सेक्टर 31 चंडीगढ़ के पक्ष में 30000/- रुपये (वापसी योग्य) नकद जमा करवाना होगा। कंप्यूटर से संबंधित सामान के लिए पंजीकृत रिसाइकिलर/डिसमेंटलर/ई-वेस्ट के प्री-प्रोसेसर का प्रमाण पत्र जमा करवाना अनिवार्य है। उक्त राशि जमा करवाए बिना कोई भी बोली लगाने वाला बोली प्रक्रिया में भाग नहीं ले सकता।
5. बोली लगाने वाले को नीलामी के समय घोषित किए जाने वाले नियमों का पालन करना होगा।
6. सबसे ऊंची बोली लगाने वाले/खरीदार को बोली राशि मौके पर जमा करवानी होगी अन्यथा जमा राशि जब्त कर ली जाएगी।
7. सभी असफल बोली लगाने वालों को बोली प्रक्रिया पूरी होने के बाद वापस की जाने वाली जमा राशि लौटा दी जाएगी।
8. किसी भी बोली लगाने वाले को समिति द्वारा निर्धारित आरक्षित मूल्य से कम बोली नहीं लगा सकते।
9. सफल बोलीदाता को पूरी राशि जमा करने के बाद दो दिनों के भीतर, स्वयं के खर्च पर, खराब सामग्री को हटाना होगा।
10. केवीएस कर्मचारियों और उनके रिश्तेदारों को नीलामी में भाग लेने की अनुमति नहीं है।

नीचे हस्ताक्षरकर्ता को बिना कोई कारण बताए नीलामी को रद्द करने का अधिकार है।

प्रचार्य
केन्द्रीय विद्यालय सेक्टर 31 डी
चंडीगढ़

KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR 31 CHANDIGARH

AUCTION NOTICE -2

Date : 09/04/2025

This is for the information of General Public that the condemned articles of different department like Computer, Furniture, Library, CCTV, Audio-Visual Lab, Lab Equipment's, CMP etc. of Kendriya Vidyalaya Sector 31 D Chandigarh is to be disposed-off through a public auction on 17.04.2025 at 02.00 Noon onwards in Vidyalaya premises. The auction will take place under monitoring of committee made for this.

Terms and conditions:

1. All the item are used, old and under BER category.
2. The bidding will be done as for item “as is and where is basis”.
3. Only Authorized Signatory with valid proof on letter head of the firm can participate in the auction and will be allowed to enter in the Vidyalaya premises.
4. The bidder must deposit Rs. 30000/- (refundable) by cash in the favour of Principal KV Sector 31 Chandigarh before participating in the bidding process. For Computer related goods registered recyclers/dismantlers/Pre-processor of e-waste certification is mandatory to be submitted. No bidder can participate in the bid process without depositing the said amount.
5. The bidder shall abide by the rules to be declared at the time of auctions.
6. The highest bidder/purchaser will have to deposit bid amount at spot else the deposit amount will be forfeited.
7. The refundable deposit for all unsuccessful bidder will be given back after completion of the bidding process.
8. No bidder should bid lower than the reserve price by committee.
9. The successful bidder has to remove the condemned material within two days after depositing the full amount, at their own cost.
10. KVS employees and their relatives are not allowed to participate in the auction.

The undersigned reserves the rights to cancel the auction without assigning any reason.

**PRINCIPAL
KV Sec. 31
Chandigarh**